
All’ Albo Pretorio 

All’ Albo on line 

Agli Atti 

OGGETTO: Discarico inventariale dei beni patrimoniali dell’Istituzione Scolastica- Avviso di vendita dei beni 

fuori uso e/o non più utilizzabili. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI gli artt. 33 e 34 del D.I. n. 129 del 28/08/2018 e del D.A. n. 7753/2018 “ Regolamento concernente le 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle II.SS.”; 

VISTA la Circolare MIUR prot. n. 8910 del 02/012/2011; VISTA la Circolare MIUR prot. n. 2233 del 

02/04/2012; 

VISTO la proposta di discarico della Commissione, come da relazione del verbale prot. n. 8436-06-01 del 

11/10/2021 e l’allegato elenco dei beni da scaricare in quanto obsoleti e/o senescenti ovvero non più 
utilizzabili; 

ACCERTATO che non esistono responsabilità amministrative e contabili a carico di nessuno e, pertanto, non 

sussiste l’obbligo del reintegro patrimoniale; 

DISPONE 

1. Con la presente comunicazione affissa all’Albo dell’Istituto in data odierna, e pubblicata sul sito web della

scuola, la vendita dei beni discaricati dall’inventario della scuola in quanto fuori uso e/o assolutamente 

inscrivibili agli usi amministrativi o didattici e non più idonei, indicati negli elenchi sotto riportati. 

2. I predetti beni saranno ceduti al miglior offerente sulla base dell’offerta , che dovrà pervenire in busta

chiusa, sigillata e recante esternamente la dicitura “Gara per la vendita di beni dismessi”, entro e non 

oltre le ore 12 del giorno 30/10/2021; 

3. L’Istituto non si assume responsabilità in caso di eventuali ritardi e non terrà conto della data apposta sul

timbro postale. 

4. Le offerte devono indicare esattamente il numero d’inventario degli articoli e il corrispettivo offerto.

5. L’aggiudicazione avverrà anche in presenza di una sola offerta.

6. La partecipazione è aperta a tutti gli interessati i quali dovranno dichiarare di sollevare l’Istituto da

qualsiasi responsabilità connessa all’utilizzo futuro del bene acquistato e dovranno farsi carico delle spese 

di trasporto. 

7. In caso di aggiudicazione della gara, l’acquirente garantirà, con formale descrizione scritta, quanto segue:

Ambito NA 19 
ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO

SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA

“CARMINE RUSSO” 
Via G. Bruno, Iª Trav.- 80033 Cicciano - Tel. 0818248393 - Fax 0810146344 - Cod. Fisc. 92012260631 - Cod. Mecc. NARH07000E

E-mail :  narh07000e@istruzione.it  - narh07000e@pec.istruzione.it  - sito: www.ipsseoacicciano.edu.it 

Prot. n. Cicciano, 12/10/20218471-06-07 del 12/10/2021

gianp
Evidenziato



a) Stipula del contratto di cessazione dei beni entro e non oltre tre giorni dall’aggiudicazione definitiva;

b) Saldo del prezzo entro e non oltre sette giorni dalla stipula dell’aggiudicazione e contestuale consegna

dell’attestazione del versamento di quanto pattuito sul conto corrente bancario della scuola; 

c) L’assunzione a proprio carico di tutte le spese connesse all’adempimento;

d) L’impegno di esonerare l’Istituzione scolastica da qualsiasi responsabilità connessa all’utilizzo del bene

acquistato. 

8. A parità di offerta la gara sarà aggiudicata seguendo l’ordine di priorità come di seguito elencato:

a) Genitore di alunno dell’Istituto;

b) Altro personale dell’Istituto;

c) Personale di altre Istituzioni Scolastiche;

d) Associazioni, ONLUS,altri Enti Pubblici;

e) Altri offerenti

9. Nel caso in cui la gara dovesse andare deserta, si procederà alla cessione gratuita alla Croce Rossa, con

la redazione di apposito verbale. 

10. In assenza assoluta di quanto previsto nel paragrafo precedente, si procederà ad inviare i beni alla

discarica pubblica, tenendo presente la normativa vigente in materia d’inquinamento ambientale. Per tutto 

quanto non espressamente indicato nel presente provvedimento, si rimanda alla normativa vigente in 

materia. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Prof.ssa Sabrina CAPASSO) 



Inventario Generale
Elenco dei beni al: 08/10/2021
Data Rinnovo Inventario:

Dettaglio Beni Scaricati

N° Inv Prec.Num.Inv

Data Carico Data Scarico

Articolo

35 35

01/07/2012

FRIGGITRICE A GAS MOD.GF45- 1
CESTELLO MBM

45 45

01/07/2012

SBATTIUOVA MOD.S38

96 96

01/07/2012

FRIGGITRICE A GAS MOD.GF 47

150 150

01/07/2012

SCRIVANIA CM200X90 CILIEGIO A222

161 161

01/07/2012

POLTRONA PRES.LE C/BR

162 162

01/07/2012

POLTRONA VISIT S/BR

163 163

01/07/2012

POLTRONA VISIT S/BR

171 171

01/07/2012

ARMADIETTO PORTASCOPE

172 172

01/07/2012

ARMADIETTO PORTASCOPE



N° Inv Prec.Num.Inv

Data Carico Data Scarico

Articolo

173 173

01/07/2012

ARMADIETTO PORTASCOPE

175 175

01/07/2012

ARMADIETTO PORTASCOPE 100

176 176

01/07/2012

ARMADIETTO PORTASCOPE 100

177 177

01/07/2012

ARMADIETTO PORTASCOPE 100

183 183

01/07/2012

BILANCIA CS 40 30/5GR P/P

204 204

01/07/2012

EOLO CONDIZIONATORI 9000BTU PCAL
PARETE PZMPL

205 205

01/07/2012

EOLO CONDIZIONATORI 9000BTU PCAL
PARETE PZMPL

207 207

01/07/2012

EOLO CONDIZIONATORI 1200 BTU PCAL
PARETE PZMPL

208 208

01/07/2012

EOLO CONDIZIONATORI 1200 BTU PCAL
PARETE PZMPL

223 223

01/07/2012

ETICHETTATRICE DYMO 4W 330T

273 273

01/07/2012

ARMADIO RACK



N° Inv Prec.Num.Inv

Data Carico Data Scarico

Articolo

282 282

01/07/2012

APPARECCHIO FAX BROTHER MFC 9660

306 306

01/07/2012

LAVASTOVIGLIE 540PH+FILTRO

426 426

01/07/2012

PC WORKSTATION

427 427

01/07/2012

PC SERVER HP

442 442

01/07/2012

DIFFUSORE ACUSTICO AMPLIF NEMO
B3000+ ASTE E CAVI M.10

444 444

01/07/2012

RADIOMICROFONO PALMARE PROOCI

445 445

01/07/2012

MICROFONO JITSTM969

446 446

01/07/2012

DUE ASTE PER MICROFONO

447 447

01/07/2012

PC ACER ASM3100

448 448

01/07/2012

PC ACER ASM3100

456 456

01/07/2012

PC FUJITSU SIEMENS ESPRIMO ATHLONX2
4800



N° Inv Prec.Num.Inv

Data Carico Data Scarico

Articolo

457 457

01/07/2012

PC FUJITSU SIEMENS ESPRIMO ATHLONX2
4800

464 464

01/07/2012

SWITCH ATLANTIS 24 PORTE

486 486

01/07/2012

PC ACER ASM 1641

487 487

01/07/2012

PC ACER ASM 1641

488 488

01/07/2012

PC ACER ASM 1641

489 489

01/07/2012

PC ACER ASM 1641

490 490

01/07/2012

PC ACER ASM 1641

491 491

01/07/2012

PC ACER ASM 1641

492 492

01/07/2012

PC ACER ASM 1641

493 493

01/07/2012

PC ACER ASM 1641

494 494

01/07/2012

PC ACER ASM 1641



N° Inv Prec.Num.Inv

Data Carico Data Scarico

Articolo

495 495

01/07/2012

PC ACER ASM 1641

496 496

01/07/2012

PC ACER ASM 1641

497 497

01/07/2012

PC ACER ASM 1641

512 512

01/07/2012

VIDEOCAMERA DIGITALE CANON FS100
SILVER

522 522

01/07/2012

SCHERMO A TREPPIEDE 240X200 SOPAR

532 532

01/07/2012

PC ACER ASM 1641

533 533

01/07/2012

PC ACER ASM 1641

534 534

01/07/2012

PC ACER ASM 1641

535 535

01/07/2012

PC ACER ASM 1641

536 536

01/07/2012

PC ACER ASM 1641

542 542

01/07/2012

IMPIANTO WIRELESS+ACCESS
POINT+RIPETITORI A+B



N° Inv Prec.Num.Inv

Data Carico Data Scarico

Articolo

689 689

01/07/2012

POLTRONCINA DOCENTE ERGO PLUS CON
BRACCIOLI

779 779

01/07/2012

SWITCH ATLANTIS LAND GIGABYTE

781 781

01/07/2012

CAVO TELEFONICO

806 806

01/07/2012

PUNTO WIRELESS

807 807

01/07/2012

FAX BROTHER MOD. 2920

819 819

01/07/2012

SEDIA CON SEDUTA IN FAGGIO IMPILABILE

820 820

01/07/2012

SEDIA CON SEDUTA IN FAGGIO IMPILABILE

821 821

01/07/2012

SEDIA CON SEDUTA IN FAGGIO IMPILABILE

822 822

01/07/2012

SEDIA CON SEDUTA IN FAGGIO IMPILABILE

823 823

01/07/2012

SEDIA CON SEDUTA IN FAGGIO IMPILABILE

824 824

01/07/2012

SEDIA CON SEDUTA IN FAGGIO IMPILABILE



N° Inv Prec.Num.Inv

Data Carico Data Scarico

Articolo

825 825

01/07/2012

SEDIA CON SEDUTA IN FAGGIO IMPILABILE

826 826

01/07/2012

SEDIA CON SEDUTA IN FAGGIO IMPILABILE

827 827

01/07/2012

SEDIA CON SEDUTA IN FAGGIO IMPILABILE

828 828

01/07/2012

SEDIA CON SEDUTA IN FAGGIO IMPILABILE

829 829

01/07/2012

SEDIA CON SEDUTA IN FAGGIO IMPILABILE

830 830

01/07/2012

SEDIA CON SEDUTA IN FAGGIO IMPILABILE

831 831

01/07/2012

SEDIA CON SEDUTA IN FAGGIO IMPILABILE

832 832

01/07/2012

SEDIA CON SEDUTA IN FAGGIO IMPILABILE

833 833

01/07/2012

SEDIA CON SEDUTA IN FAGGIO IMPILABILE

834 834

01/07/2012

SEDIA CON SEDUTA IN FAGGIO IMPILABILE

835 835

01/07/2012

SEDIA CON SEDUTA IN FAGGIO IMPILABILE



N° Inv Prec.Num.Inv

Data Carico Data Scarico

Articolo

836 836

01/07/2012

SEDIA CON SEDUTA IN FAGGIO IMPILABILE

837 837

01/07/2012

SEDIA CON SEDUTA IN FAGGIO IMPILABILE

838 838

01/07/2012

SEDIA CON SEDUTA IN FAGGIO IMPILABILE

839 839

01/07/2012

SEDIA CON SEDUTA IN FAGGIO IMPILABILE

840 840

01/07/2012

SEDIA CON SEDUTA IN FAGGIO IMPILABILE

841 841

01/07/2012

SEDIA CON SEDUTA IN FAGGIO IMPILABILE

842 842

01/07/2012

SEDIA CON SEDUTA IN FAGGIO IMPILABILE

843 843

01/07/2012

SEDIA CON SEDUTA IN FAGGIO IMPILABILE

844 844

01/07/2012

SEDIA CON SEDUTA IN FAGGIO IMPILABILE

845 845

01/07/2012

SEDIA CON SEDUTA IN FAGGIO IMPILABILE

846 846

01/07/2012

SEDIA CON SEDUTA IN FAGGIO IMPILABILE



N° Inv Prec.Num.Inv

Data Carico Data Scarico

Articolo

847 847

01/07/2012

SEDIA CON SEDUTA IN FAGGIO IMPILABILE

848 848

01/07/2012

SEDIA CON SEDUTA IN FAGGIO IMPILABILE

849 849

01/07/2012

SEDIA CON SEDUTA IN FAGGIO IMPILABILE

850 850

01/07/2012

SEDIA CON SEDUTA IN FAGGIO IMPILABILE

851 851

01/07/2012

SEDIA CON SEDUTA IN FAGGIO IMPILABILE

852 852

01/07/2012

SEDIA CON SEDUTA IN FAGGIO IMPILABILE

853 853

01/07/2012

SEDIA CON SEDUTA IN FAGGIO IMPILABILE

854 854

01/07/2012

SEDIA CON SEDUTA IN FAGGIO IMPILABILE

855 855

01/07/2012

SEDIA CON SEDUTA IN FAGGIO IMPILABILE

856 856

01/07/2012

SEDIA CON SEDUTA IN FAGGIO IMPILABILE

857 857

01/07/2012

SEDIA CON SEDUTA IN FAGGIO IMPILABILE



N° Inv Prec.Num.Inv

Data Carico Data Scarico

Articolo

858 858

01/07/2012

SEDIA CON SEDUTA IN FAGGIO IMPILABILE

859 859

01/07/2012

SEDIA CON SEDUTA IN FAGGIO IMPILABILE

860 860

01/07/2012

SEDIA CON SEDUTA IN FAGGIO IMPILABILE

861 861

01/07/2012

SEDIA CON SEDUTA IN FAGGIO IMPILABILE

862 862

01/07/2012

SEDIA CON SEDUTA IN FAGGIO IMPILABILE

863 863

01/07/2012

SEDIA CON SEDUTA IN FAGGIO IMPILABILE

864 864

01/07/2012

SEDIA CON SEDUTA IN FAGGIO IMPILABILE

865 865

01/07/2012

SEDIA CON SEDUTA IN FAGGIO IMPILABILE

866 866

01/07/2012

SEDIA CON SEDUTA IN FAGGIO IMPILABILE

867 867

01/07/2012

SEDIA CON SEDUTA IN FAGGIO IMPILABILE

868 868

01/07/2012

SEDIA CON SEDUTA IN FAGGIO IMPILABILE



N° Inv Prec.Num.Inv

Data Carico Data Scarico

Articolo

876 876

01/07/2012

SCANNER MULTIMEDIALE SCX-4300

878 878

01/07/2012

TAVOLO PORTA COMPUTER

904 904

01/07/2012

LAVAMANI CON STERILIZZATORE
INTEGRATO

1039 1039

30/07/2013

KIT LAVAGNA MULTIMEDIALE MULTITOUCH
79" TOUCH78"COMPLETO DI

VEDEOPROIETTORE

1040 1040

30/07/2013

KIT LAVAGNA MULTIMEDIALE MULTITOUCH
79" TOUCH78"COMPLETO DI

VEDEOPROIETTORE

1042 1042

30/07/2013

KIT LAVAGNA MULTIMEDIALE MULTITOUCH
79" TOUCH78"COMPLETO DI

VEDEOPROIETTORE

1049 1049

31/07/2013

STAMPANTE LASER COLORI SAMSUNG CLP
365

1177 1177

17/12/2014

PORTA RIVISTE

1180 1180

17/12/2014

RACCOGLITORE SCHEDARIO

1278 1278

08/05/2017

NOTEBOOK LENOVO 80 TL I36006U

1281 1281

08/05/2017

NOTEBOOK LENOVO 80 TL I36006U




